Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования -  Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

УЗ сентября 2014 года №

О подготовке проекта межевания территории МО- Новомичуринское
городское поселение

В целях подготовки проекта межевания территорий
применительно к застроенным и подлежащим застройке территориям,
расположенным в границах элементов планировочной структуры
микрорайона «Д» города Новомичуринска, в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Правилами землепользования и застройки МО -
Новомичуринское городское поселение, утвержденных решением Совета
депутатов Новомичуринского городского поселения от 28.07.2009 г. № 2,

администрация МО- Новомичуринское городское поселение
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Осуществить сбор и подготовку исходной информации для проекта

межевания территории применительно к застроенным и подлежащим
застройке территориям, расположенным в границах элементов
планировочной структуры- микрорайона «Д» города Новомичуринска - улиц
Школьная, улицы Промышленная, проспекта Энергетиков, согласно схемы,
являющейся приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Определить следующее содержание документации по проекту
межевания территории применительно к застроенным и подлежащим
застройке территориям, расположенным в границах элементов
планировочной структуры- микрорайона «Д» города Новомичуринска:

1) красные линии, утвержденные в составе проекта планировки
территории;

2) линии отступа от красных линий в целях определения места
допустимого размещения зданий, строений, сооружений;

3) границы застроенных земельных участков, в том числе границы
земельных участков, на которых расположены линейные объекты;

4) границы формируемых земельных участков, планируемых для
предоставления физическим и юридическим лицам для строительства;

5) границы земельных участков, предназначенных для размещения
объектов капитального строительства федерального, регионального или
местного значения;

6) границы зон с особыми условиями использования территорий;

7) границы зон действия публичных сервитутов
3. Поручить отделу архитектуры, градостроительства и

инфраструктуры администрации МО- Новомичуринское городское
поселение (Кравченко Е.А.) подготовить заявку на проведение аукциона для
исполнения проекта межевания территории применительно к застроенным и
подлежащим застройке территориям, расположенным в границах элементов
планировочной структуры- микрорайона «Д» города Новомичуринска -
улицы Школьная, улицы Промышленная, проспекта Энергетиков

4. Предложить физическим и юридическим лицам принять участие в
подготовке исходных материалов в виде предложений и рекомендаций о
порядке, сроках подготовки и содержании документации по проекту
межевания указанной территории путем подачи таких предложений и
рекомендаций в отдел архитектуры, градостроительства и инфраструктуры
администрации МО- Новомичуринское городское поселение в срок до
24 октября 2014 года включительно.

5. Приступить к приему и регистрации указанных документов и
предложений по проекту межевания территории применительно к
застроенным и подлежащим застройке территориям, расположенным в
границах элементов планировочной структуры- микрорайона «Д» города
Новомичуринска - улицы Школьная, улицы Промышленная, проспекта
Энергетиков, со дня вступления в силу настоящего постановления

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования

7. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
отдела архитектуры, градостроительства и инфраструктуры администрации
МО- Новомичуринское городское поселение Кравченко Е.А.

И.о.главы муниципального образования -
Новомичуринское городское поселение И. В. Кирьянов

Рассыпка: 1. Общий отдел-1 экз.
2. Отдел архитектуры, градостроительства и инфраструктуры - 2 экз.

Кравченко Е А  -  начальник
отдела АГиИ
2- 28-59

Администрации Новомичуринского
_ городского поселения

Со глас о ван о; | дата

Сектор по имуществу и
бюджетному планироаанию